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„Koszalinian portret własny”

 [1]

Zapraszamy we wtorek, 31 października o godz. 17 do CityBoxu, gdzie odbędzie się debata na temat
raportu z badania „Koszalinian portret własny”. Raport przygotował koszaliński socjolog Grzegorz
Podławiak,  a  badanie  pozwala  rozpoznać  potrzeby  i  problemy  dnia  codziennego  mieszkańców
Koszalin. W szczególności chodziło o odpowiedź na pytanie, co mieszkańcy Koszalina uważają za
główne zalety i atuty miasta, a gdzie znajdują się jego główne wady. Ponadto celem badania było
poznanie, w jaki sposób mieszkańcy Koszalina oceniają władzę samorządową i jakie mają wobec niej
oczekiwania.

Badania  odbyły  się  w  ramach  projektu  „Koszalinian  portret  własny”,  który  został  dofinansowany  ze
środków  programu  Fundusz  Inicjatyw  Obywatelskich  -  Mikrodotacje  –  2.  Edycja.  Koncepcja
metodologiczna,  wraz  ze  strukturą  próby,  opracowana  została  siłami  i  środkami  własnymi
Stowarzyszenia  Społeczny  Instytut  Obywatelski  „Obywatele  dla  Regionu”  w  Koszalinie.

Badania można pobrać tutaj [2]. 

Grzegorz Podławiak - urodzony 15.02.1979 r.; magister socjologii; absolwent Instytutu Socjologii
Uniwersytetu Szczecińskiego. Ukończone studia podyplomowe: Doradztwo Zawodowe - Uniwersytet
Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy (2007 r.); Audyt Wewnętrzny - Zachodniopomorski Uniwersytet
Technologiczny w Szczecinie (2013 r.); Bezpieczeństwo i Higiena Pracy i Ergonomia - Politechnika
Koszalińska (2016 r.). Wieloletni pracownik publicznych służb zatrudnienia - od 2004 do 2011 roku. W
latach  2007-2011  Kierownik  /  Koordynator  Zespołu  Badawczego  Zachodniopomorskiego
Obserwatorium Rynku Pracy i Zachodniopomorskiego Obserwatorium Gospodarki (WUP w Szczecnie).
Od roku 2011 do chwili  obecnej pracownik Zachodniopomorskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w
Koszalinie. Autor i koordynator badań społecznych z zakresu rynku pracy, gospodarki i edukacji oraz
ekonomii społecznej. Specjalista z dziedziny partnerstwa lokalnego. Autor publikacji z dziedziny nauk
społecznych i rynku pracy.

Współpracował z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Gdańsku jako ekspert merytoryczny przy projekcie
„Szanse  i  bariery  zatrudniania  osób  w  wieku  45+  w  województwie  pomorskim”  (rok  2009).
Zaangażowany w działalność społeczną i życie społeczności lokalnej Koszalina. Animator partnerstwa
lokalnego w Koszalinie (Koszalińskie Partnerstwo na rzecz Aktywizacji Zawodowej, lata 2005 - 2006).
W  latach  2009-2010  koordynator  projektu  wspierającego  rozwój  inicjatyw  społecznych  pn.  „Z
korzyścią dla regionu. Rozwój ekonomii społecznej”. Założyciel i prezes Stowarzyszenia Społeczny
Instytut Obywatelski „Obywatele dla Regionu”.
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Członek Rady Osiedla Rokosowo od roku 2016.
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